
F=fi I
Zpráva nezávislého auditora
určená akcioná' tim a,statutárnímu orgánu
ričetní jednotky

Hlaváček development E" .

o ově ení ádné riČetní závěrky a rn ro ční zprávy
k rozvahovému dni 31.1 2.2c:.5
za ově ované období od 1.,|.2015 do 3r.12.2015

ffiffiwffiffiŘ &Ř*ffi



FsG t
OBSAH ZPRAVY
1. Vykonavatel auditu
2.předmět a účel ověření
3. Příjemce zprály
4.Právní rámec činnosti auditora
5,Auditorská zpráva

PŘíLoHY
Výroční zpráva
příloha k účetní závěrce
Rozvaha
Yýkaz zisku a áráty

1. Vykonavatel auditu

Ověření účetní závěrky provedla auditorská společnost FSG Finaudit, s.r.o., se sídlem
v Olomouci, zapsaná v seznamu vedeném Komorou auditorů České republiky s číslem
auditorského oprávnění t54 a zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajslqým soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka rz g8g, lČ: 69474o7.

Ověření provedl oým pracovníků ve složení:
odpovědnýauditor: lng.lakubŠteinfeld
člen skupiny: lng. Olga Pospíšilová

2. Př€dmět a účel ověření

z.r Účetníjednotka

Předmět ověření: Řádná účetní závěrka a výroční zpráva
za účetní období: zot5
provedena ke dni: 31.12.2015
společnosti: Hlaváček development a.s.
právnííorma: akciová společnost
sídlo společnosti: Týn ecká 669/5,79 oo Olomouc- Holice
lČ: z78 zl t7o
zapsaná: Krajsloým soudem v Ostravě, oddíl B. vložka 345o

z.z předmět činnosti

o výroba, obchod a služby neuvedené v pří|ohách t až 3 živnostenského zákona

z.3 Den vzniku spolďnosti
6, prosince zoo7

z.4 Statutární orgán - představenstvo společnosti

RichardDvořák předsedapředstavensfua
petr Hlaváček člen představenstva
Miluše Pokorníková člen představenstva

l IlIt
l

t t!



FsG l
2.5 základní kapitál

21.150.ooo KČ

3. Přúemce zprávy
Statutární orgán společnosti Hlaváček development a,s,
Příjemce zprávy je povinen o obsahu této zprávy informovat akcionáře společnosti.

4, Právní rámec činnosti auditora
. zákon č. 563,hggl Sb.. o účetnictví, vyhláška č. 5oo/zooz Sb. a České ríčetní standardy pro

podnikatele,
c zákon o auditorech a komoře auditorů Č& Mezinárodní auditorské standardy a související

aplikační doložky Komory auditorů ČR.

Illl



FsG t
Zpráva nezávislého auditora
určená akcionářům a statutárnímu orgánu společnosti

Hlaváček development a.s.

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Hlaváček development a.s., lČ: z78zrr7o, sídlem
íýaecká 66g/s,79 oo Olomouc - Holice, která se skládá zrozvahy k gt.lz.zot5, v,ýkazu zisku a ztráty za
účetní období od r,r.zor5 do 3t.tz.zot5 a přílohy ktéto účetní záVěrce, Včetně popisu použitých
podstatných účetních metod a dalších Vysvětlujících informací. Hlavním předmětem podnikání
společnostije realitní činnost a spráVa a údržba nemovitostí.

Odpovědnost statutámího orgánu úěetníjednotw za účetní zóvěrku
Statutární orgán výše uvedené společnosti je odpovědný za sestavení účetní závěrw, která podává věrný
a poďivý obraz vsouladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, ktený
považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiálni)
nespráVnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Odpovědnost auditora
Naší odpovědností je vyjádřit na základé našeho auditu \r'ýrok k této účetní závěrce. Audit jsme provedli
v souladu se zákonem o auditorech, mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními
doložkami Komory auditorů České republiky. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodrŽovat etické
požadavky a naplánovat a provést audit tak, abychom získali přiměřenou jistotu, že účeíní závěrka
neobsahuje v.ýznamné (materiálnD nesprávnosti.

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů k získání důkazních iníormací o částkách a údajích
zveřejněných v účetní závěrce. Výběr postupů závisí na úsudku auditora, zahrnujícím i vyhodnocení rizik
ťÝnamné (materiální) nesprávnosti údajů uvedených v účetní závěrce způsobené podvodem nebo
chybou. Při vyhodnocování těchto rizik auditor posoudí vnitřní kontrolní systém felevantní pro sestavení
účetní závěrky podávající věrný a poďi\^ý obraz, cí|em tohoto posouzení je navrhnout Vhodné auditorské
postupy, nikoli vyjádřit se k účinnosti Vnitřního kontrolního systému účetní jednotky. Audit téŽ zahrnuje
posouzení vhodnosti použitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů proved€ných vedením
i posouzení celkové prezentace účetní závěrky.

Jsme přesvědčeni, že důkazní iníormace, které jsme získali, poslgtují dostatečný a vhodný základ pro

wjádření našeho uýroku.

Výrok auditora
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti Hlaváček
development a.s. k 31.í2.20í5 a nákladů, r4ýnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za
účetní období od r.r.zol5 do 3r.rz.zor5 v souladu s českými úč€tními předpisy.

lltlttll



FsG t
ostdtní informdce

Za ostatní informace se považují informace uvedené ve rnýroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu
auditora. Za ostatní iníormace odpovídá statutární orgán společnosti.

Náš rnýrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevaahuje, ani k nim nevydáváme žádný zvláštní
výrok. Přesto je však součástí našich povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s
ostatními iníormacemi a z.,táženi, zda ostatní informace uvedené ve výroční zprávě nejsou ve yýznamném
(materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během
ověřování rlčetní závěrky, zda je rnýroční zpráVa sestavena v souladu s právními předpisy nebo zda se
jinak q^o iníormace nejeví jako významně (materiá|ně) nesprávné. Pokud na základě provedených prací
zjistíme, že tomu tak není, jsme povinni zjištěné skutečnosti uvést V naší zpráVě,

V rámci uvedených postupů jsme V obdržených ostatních informacích nic takového nežjistili.

V Olomouci dne z4. března zot6

Fsc Finaudit, s.r.o.
třída Svobody 645/:, olomouc,

auditorské opráVnění společnosti KAČn č. r54
lng. Jakub Šteinfeld

auditor odpovědný za Vypracování
zprávy jménem společnosti,

auditorské oprávnění KAČR č. 2014ffi

llltlllt



HIav áček development a. s.

VYROC|U ZPRAVA
2015

tlvoD

rrÝnočNí zpnÁv.l z,q. noK 2015

1. Zakladníúdaje
2. Udale o zrákladním kapitálu
3. Vybrané ekonomické ukazatele
4. Ostatní skutečnosti
5 . Zpráva o podnikatelské činností společnosti a o stalu j ej ího maj etku

ilL UCETNI ZA\aERKA ZA RoK 2015 vcETNE ZPRAVY AUDITORA

L

II.



UVoD

Vrižené dámy, vážení pánové,

Po uplynutí dalšího roku činnosti naší společnosti si Vám dovoluji předložit qýroční zprálu
Hlaváček development a.s. za hospodařský rok 2015.

Uplynulý hospodařský rok byl bohatý na změny v segmentu našeho podnikaní, kde výrobci a
distributoŤi aut nastavovali nové standardy pro obchodní a servisní prostory.

Naplnění standardů j e finančně náročné a bylo nutné pečlivě zvažovat, kde investice dávaj í
smysl aje rozumné usilovat pro naplnění standardů a udrženi oficiálních zastoupení, a kde je
potřeba hledat nor,"ý koncept. Jsme velmi rádi, že i náš partner AUTO Hlaváček a.s. byl
v těchto úvahách velmi konstruktivní a nabídl nový koncept vlr:žití obchodních prostor.

Přesto, že tyto změny budou mít v budoucnu dopad na prodloužení doby návratnosti investic.
velmi si važíme spolupráce se všemi pafinery v našem úzkém segmentu podnikání.

Poděkování patří také celému týmu statutárních zástupců společnosti, kteří bez dalších
zaměstnanců zvládají celou obchodní a administratjvni zátéž společnosti.

Přeji akcionářům a všem našim partnerům dobrý rok 2016.

(__

Ing. fuchard Dvořák
předseda představenstva



II. VÝROčNí ZPRÁVA ZA RoK 2015

1, Základní údaie

Obchodní firma: Hlaváček development a.s.

Datum založení: 6. prosince 2007
Prár.ní forma: Akciová společnost

Právní řád a právní piedpis, podle kteróho byla společnost z aložena:

Zakladatel: Společnost Hlaváček development a.s., se sídlem Olomouc-Holice, Týnecká
669/5. PSC 7'79 00,IC 278 21 170, vznikla rozdělením společnosti AUTO Hlaváček a.s,. se
sídlem Olomouc-Holice, Týneck á 66915, PSČ 779 00, IČ 65138180 formou odštěpení jako
jediná nově založená společnost. Na společnost Hlaváček development a.s. přešla odštěpená
část jmění společnosti AUTO Hlaváček a.s., uvedená v projektu rozděleni ze dne 15. 10.
2007, schváleným rozhodnutím jediného akcionaře při výkonu působnosti valné hromady dne
20. 1 1. 2007 . Rozhodným dnem rozdělení j e 1. 7, 2007 .

Sídlo:
Ič:

Právní řád:
právní forma:

olomouc, Holice, Týnecká 66915.PsČ 7'19 0O

278 21 I70

Česká republika
akciová společnost

Předmět podnikárrí: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona (pronájem a správa vlastních nemovitostí).

Rejstříkový soud, oprár,něný k vedení Obchodního rejstříku je Kraj ský soud v Ostravě: čislo.
pod kter.ým je společnost zapsána oddíl B, vložka 3450.

Místa, na kter.ých jsou k nahlédnutí veškeré dokumenty a materiály uváděné ve Výroční
zprávě emitenta:

1. v sídle společnosti Hlaváček development a.s., Týnecká 66915.779
00 Olomouc, Holice

2. Krajský soud v Ostravě, Obchodní rej střík

2. udaie o základním kapitálu

Výše upsaného základního kapitálu:
Výše upsaného základního kapitálu činí 21.150,000,- Kč aje zcela splacen. Základní kapitál
je rozložen do 141 ks kmenových akcií na jméno v listinnó podobě ve jmenovité hodnotě
150 000,- Kč.



Popis struktury společnosti :

Spo_lečnost má dva akcionáře. ing. Zdeňka Hlaváčka, bltem Tkalcovská 693/8, Štemberk.
PSC 785 01, vlastnícího 71 kmenol^ých akcii a MUDr. Janu Hlaváčkovou, bl.tem Dolan1,
č.p.471, PSČ 783 16, vlastnící 70 kmenoqých akcií.

Změny v základním kapitálu za poslední tři předcházející období:

nejsou

3. vybrané ekonomické ukazatele

2015 2014
Tržbv za zboží tis.Kč 0 0
Výkony tis.Kč 5 008 5 001
přidaná hodnota tis.Kč 4 66,1 4 71,7

Hospodařský výsledek po zdanění tis.Kč - 236 _ 358
Rentabilita tržeb % Zápomá Zápomá
Běžná likvidita koef. 0.20 4.50

DlouhodobÝ maietek tis.Kč 81 665 72 979
oběžná a ostalní aktiva tis.Kč 18i4 3 036
Vlastní kapitál tis.Kč 69 064 69 301
Cizi zďrote a ostatní pasiva tis.Kč 14 4I5 6 714

4. Ostatní skutečnosti

Po datu účetní závěrky nedošlo k žádným událostem, které by měIy závažný dopad na účetní
závěrku za rok 2015.

5. zpráva o oodnikatelské činnosti společnosti a o stavu ieiího maietku

Společnost Hlaváček development a.s, byla zakládála jejím zakladatelem a jedinjm
akcionařem paneln Ing. Zdeňkem Hlaváčkem s cílem oddělit nemovitosti v maj etku .A.L TO
Hlaváček a.s. od provozní činnosti v AUTO Hlaváček a.s.

Společnost zahájila svojí činnost v prosinci 2007, kdy byl do společnosti vložen nemovití
majetek společnosti AUTO Hlaváček a.s. odštěpením. Cílem společnosti je správa těchto
nemovitostí, zajištění odpovídající kvality prostor k pronájmu za účelem provozor ání
prodejně servisních středisek ve standardu požadovaném pro prodej a servis vozů ŠrOOr a
KIA,

Po klidných letech jsme blli vroce 2015 konírontování s realizací nových standardů pro
prodej a sen,is tozů ŠrOO.r, Standard,v jsou finančně náročné a ve spolupráci s nájemcem
společností AUTO Hlal-áček a.s. se podařilo najít rozumné kompromisy j
rozsahu úpral,. tak i z h]ediska i'inanční naročnosti. Část celkových investic j
s nájemni smlouvou převzali do srých účetních knih a současně jsme



informace společnosti TPA Horwath Valuation Sen-ices s,r.o. plo odhad tržního nájemného
od ledna 2016.
Představenstvo i dozorčí rada se problematikou vl,v,o1anj,ch investic intenzivně zablualy a

schválily realizaci nezbytně nutných investic, které primámě vl,chazely z požadavků nájemce
ve vazbě na nové standardy výrobců a dovozců.

Společnost hledala nové příležitosti ke splnění úkolu. že bude v roce 2016 hledat nové
obchodní příležitosti k nákupu nebo výstavbě nemovitosti pro segment prodeje nových aut a
servisních činrrostí, tak jak je dlouhodobý záměr akcionářů, deklarovaný jednak při založeni
společnosti a jednak i ve výročních zprávách minulých let.

Je to náročný úkol, protože trh v daném segmentu je více méně rozdělený. Za zajímalou
příležitost jsme považovali poptávku na postavení autosalonu pro novou značku HYLINDAI.
Po dohodě se stávajícím nájemcem, ktery se zaváza\ že by novou značku provozoval, jsme

odsouhlasili koupi pozemku v Olomouci - Holicích a zpracovali stavební dokumentaci. Na
podzim roku 2015 byl nájemce konfrontován s nadnarodní distribuční politikou koncemu
Hlrrndai, která neumožňuje jednomu subjektu (skupině) provozovat současně značku KIA i
značku HI-LINDAI. V důsledku toho byla odsunuta realizace výstavby a pro rok 2016 nás

čeká úkol buď najít novou příležitost nebo pozemek prodat.

Údaje o přerušení činnosti:

Společnost za dobu svého podnikání ani ve sledovaném období nepřerušila ani nemá
v úmyslu přerušit svoji čirrnost.

Údaie o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoie:

Společnost nemá žádné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje.

Údaje o aktivitách v oblasti životního prostředí:

Cílem společnosti je, aby nemovitosti v jejím vlastnictví splňovaly předepsané limity na
ockanu životního prosďedí.

údaie o pracovněprávních vztazích a pruměmém počtu zaměstnaffi:

Společnost nezamésínáv á žádné zaměstnance.

udaie o organizačních složkách podniku v zahaničí:

Společnost nemá žádné organizační složky v zahraničí.



vvbrané finanční ukazatele

Investiční činrost (v tis.)

Finančni investice (v tis.)

2015 2014
Investice do akcií 0 0
posk}tnuté půičky 0 0

m. účprNí zÁvĚRKA 2015

Učetní závěrkaje uvedena v příloze k této Vlhoční zprávě.

Ing, fuchard Dvořrák
předseda představenstva a,s.

V Olomouci, dne I7.2.2016

2015 2014
Nehmotný IM 0 0

Pozemky 10 800 0
Budow a stavby 2 465 ,79

Stroie a zařízení 0 0

Ostatní 0 0
Celkem 0 0



ZPRAVA OYZTAZICH

zpíacoy ate|i

HlaYáček deYelopment a,s, sídlem Týnecká 669/5, olomouc, Holice, PsČ 779 00

- Ič:218 2t l70
- Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského §oudu Y o§traYě, oddíl B, vložka 3450
- Předmět činnosti: pronájem a spráYa vlastních nemoYitostí
- statutární orgán Zpracovatele: Ing. Richard Dvořák- př€dseda předstayenstYa

.1.

1.

ll.

(dále jen ,,Ovládaná osobď'),

úvodní ustanovení

Zplacovate] je ve smyslu ustanovení § 74 zákona o obchodních korporacích, ve mění pozdějších předPisŮ,

ovládanou osobou. jejíž ovládající osobou je Ing. Zdeněk Hlaváček, ktery je 50,35 7o-ním vlastnfltem

Zpíacovatele,
zplacoyaíe1 jako ovládaná osoba a Ing. Zdeněk Hlaváček jako ovládající osoba neuzavřeli ovládaci

smlouvu.
Zpracovatel tímto naplňuje svou zákonnou povinnost zpracovat ve smyslu ustanovení § 82 odst, 1 Zákona Č.

90i2o l2 Sb.. o obchodních korporacích, zpIáW o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou a o ýzlazich
mezi ovládanou osobou a ostatními osobami ovládan}imi stejnou ovládající osobou (dále také,.propojené

osoby"). a to v rozsahu subjektů, které jsou zpracovateli známy jako osoby ovládané tng, Zdeňkem

Hlaváčkem,
Sufutámí orgán zpracovate|e se rozhodl uvádět ve zprávě o váazích jen takové informace, které nepovažuje

Za obchodní tajemství,

Rozhodné období

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u l(rajského Soudu v Osfiavě, oddil B, vložka

Tato zpráva popisuje váahy mezi výše uvedenými osobami za účetní období roku 2015. Veškeré rnajetkové

účasti (obchodní podíly) specifikované v oddile I. této zpíávy a jim odpovídajicí ovládací vliv waly a pŮsobil}'

ke konci účemůro období roku 20l5,

tll. vztahy mezi ovládající a ovládanou osobou a osobami propoienými

1. struktura yztahů

a) oYládající osoba:

lng, Zdeněk Hlaváček. byem fkalcovSká 693,8. Štemberk. PSČ 785 o]. datum narození; 27,], l9ó5.

ýzická osoba

b) Ovládaná osoba:

Hlaváček development a.s.

c IČ:2'7821170
c
o
9

Předmět činnosti: pronájem a správa vlastních nemor itostí
Statutámi olgán Zpíacovatele: Ing. fuchard DvoŤák. předseda představenstva

Společník: Ing, Zdeněk Hlaváček (50,35 % obchodni podil na základním

zákon o obchodních korporacích

}.

.,,' \

ř;]

iD š.l
,],)'

/_§la
§.

Strana 1



c) Propojené o§oby - osoby oYládané st€jnou osobou o\ iádající:

EFA §ervices, s.r.o.

o IČ: 25ó3883l
o Zapsaná v obchodním rejsťíku vedeném u NíěstsKm soudem v Praze, oddíl c, vložka 57057
o Předmět činnosti: poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software,

poslq,tovííní ekonomického poradenstvi, správa a údržba nemovitostí, zprosťedkovatelská
činnost v oblasti obchodu a služeb

c Statutámí orgán: Ing, Zdeněk HlaYáček, jednatel
Ing. Libor Pospíši|, jednatel
Ing. Libor Pospíšil (ó0,0 % obchodni podíl na základnim kapitáiu)
Ing, Zdeněk Hlaváček (40,0 % obchodni podil na základním kapitálu)

c Společník;

uloha ovládané osobv

ovládaná osoba lrykonává samostatně svou podnikatelskou činílost, tj. pronájem neby.tových prostor a
v rámci propojených osob neplní žádnou zvláštni roli či úlohu,

způsob a nrostředkv ovládání

Ovládajici osoba _ Ing. Zdeněk Hlaváček má podíl na Ovládané osobě následný:
50,35% základního kapitálu Oviádané osoby.
Ing. Zdeněk Hlaváček je majitelem 71 ks kmenolrych listinrrých akcií na jméno
jedné akcie ve qi,ši 150,000,_ Kč emitovaných Ovládanou osobou,

hodnotě

4.

Ovládání společnosti je lykonáváno prosťednictvím účasti a hlasování Ovládající osoby na valných
hromadách a prosťednictvím qýkonu akcionářských práv dle stanov ovládané spoiečnosti a zákona,

přehled iednání učiněných v rozhodném období. která byla učiněna na popud nebo vzáimu
oyládaiící osoby nebo ií oyládanÝch osob. Dokud se takoyéto iednání tÝkalo maietku. kterÝ
přesahuie 10 7o vlastního kapitá|u ovládané osoby ziištěného podle poslední účetní závěrky

V roce 2015 nebylo na popud nebo v zájmu Ovládající osoby učiněno žádné jednáni |ikající se majetku
pŤgsahu.jícího l07o vlastníro kapitálu společnosti s výjimkou koupě pozemku olomouc - Holice,

přehled vzáiemnÝch smluv mezi osobou oyládanou a ovládaiící nebo mezi osobami oyládanÝmi

Nejsou uzavřeny žádné smlouvy mezi Ovládanou osobou a Ovládajici osobou nebo mezi osobami
ovládanými,

posouzení toho, zda vznikla ovládané osobě úima, a oosouzení ieiího vyrovnání dle §§ 71-72 zok

Statutámí orgán společnosti se domnívá, že ovládané osobě nevz-rikla újma. s ohledem na skutečnosti
uvedené v předchozích bodech,
Z tohoto důvodu nedocházi ani k posouzeníjejího vyro,,náni.

lV, Zhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi osobami uvedenými
v odst. Il1.1), případně zhodnocení rizika"

Stafutámi orgán společnosti se domnívá, že ze vňahlů mezi propojenl mi osobami nevyplývaji žádné
neq hod1 . Dá]e se donrrivá. že plo Oy]ádanou osobu nepl)Ťou z lěchto \ íahú žádná rizika.

,'.'16
§,-

-io,,Ť

v
,9_, t}lr"*§|,d i
\r: či§lc, ot]lávxéni §:
\:g,,.;ií 9i'

Stlana 2



V. Závěrďné prohlášení

Statutární orgiin obchodní společnosti Hlaváček development a.s. tlmto plohlašuje, že tato ZpráYa je sestavena
dle zákon4 že pň jejim zpracovrini jeclrrali s péčí řádného hospodáře a že zpráva obsahuje veškeré rldaje, ktere
jsou síafutámímu oryánu známy a tvoří předmět zprály v souladu s obecně závaanými právními předpisy.
Statutární orgán vědom si své odpovědnosti dále prohlašqje, že ve zPíávé nebyly vědomě zaííLlčeny žádí'é
podstatné informace charakterizující vztahy mezi společ ostí Hlaváček development a.s. a ji ovládající osobou a
propojenými osobami v roáodném období.

Ing. Richard Dvořák
předseda představenstva

vo

í:i']č
:§"_Wq
,bm€Ws
\' číslo opíávnenl §7



2.
3,
4.

6,

příloha k účetní závěrce
společnosti Hlaváček development a.s.

k31. 12.2015

Příloha je zpracována v souladu se zákonem č.563/91Sb. o účetnictví. v plamém znění s vyhláškou č.500/2002
Sb., s Českými účetními standaldy plo účetníjednotky, které účtuj i podJe lryhlášky č.500/2002 Sb. Údaje přílohy
rycháZejí Z účehích pisemností účetní jednotky (rlčetní doklady, účetni knihy a ostatní účetní písemnosti) a
z dalších podkladů, kt€ré má účetní jednotka k dispozici. Hodnotoyé údaje jsou vykázány v tisících Kč, pokud
neni uvedeno jinak.

Obsah přílohy
obecné údaje
1. Popisúčetnijednotky
2. N4ajetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech
3. zaméstnanci společnosti, osobní náklady
4 Posk},tnutá peněžitá čijiná plněni

PoužíVané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňoVání
l, způsob oceněni majetku

1.1. Zásoby
1.2. ocenění hmotného a nehmotného dlouhodobého ma.ietku Vytvořeného Vlastní činnosti
1,3, ocenění cenných papírů a majetkových účastí
1.4. oceněni přichovků a přírůstků zvířat
Způsob stanoveni reprodukční pořizovací ceny
Změny oceňováni, odpisování a postupů účtování
opravné položky k majetku
odpisoVání
Přepočet cizich měn na českou měnu

Doplňující údaje k Rozvazé a k Výkazu zisku a ztráty
1, lv]ajetek

1.1. Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného ma.ietku
1.2. Nehmotný dlouhodobý majetek
1,3. ostatní majetek

2. Daň z příjmů
3. Doměrky daně z příjmů za minulá účetní období
4. Rozpis odloženého daňového záVazku
5, Rezervy
6, Rozpis dlouhodobých bankovnich úvěrů k 31.12,2015
7. Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavnim práVem
8, Výše splatných závazků pojistného na sociální zabezpeěení a příspěVku na státní politiku zaměstnanosti
9, Výše splatných záVazků veřejného zdravotního pojišténi
10, Výše evidovaných daňových nedoplatků u místné příslušných finančnich orgánů
11, Výše pohledávek určených k obchodováni oceněných reálnou hodnotou
12, Rozpis přijatych dotaci na investiění a provozní účely

Dúležité informace. týkající se majetku a závazků
1, PohledáVky a záýazky

1,1, Pohledávky po lhútě splatnosti
-2- Pohledávky a závazky s dobou splatnosti delši než 5 let
,3, Pohledávky a závazky k podnikům Ve skupině

1.4. Závazky po Ihuiě splatnosti
1 -5, Pohledávky a záyazky kMé podle zástavniho práVa, nebo jištěné jiným způsobem
1,6, závazky íes.acuané V úéetnictvi a neuvedené V rozvaze

2, lvla]etek
2,1 Dlo!hca.:r --c:.y majet€k v nájmu
22_ '"a.=,.e< z2::=,; Zás:av.,rr právem
2-3 '"z.i,-a< z2,.::-, ,a:a/r oiemenen-
2-4 - Sa_--^a .-,, ša -3_e:kJ .euvedeného y lozvaze
25 iaZ: s :a -. *e_e:<, neuvedeného V rozvaze
2,5 ='=-- ?a -..=,.. - _3-cž ižni ocenéní je výrazně vyšši než V účetnictvi
2,1 ==,z,, -,-<., 2 zz,i.zky uúéi účetnim jednotkám V konsolidačním celku

3. SroV-e:3 -:s: s - -_ ,- -:el. nT obdobím



], Význan,.s !3a.sI n-ez rczvahovým dnem 31,12,2015 a datern Sg::...-

Vlastní kapitál
1, ZVýšeni nebc sniženi V astního kapitálu
2, Rozdě eniz sku návrh na lozdělení zisku
3, Zák adní kapilál

Výnosy z běžné ěinnosti
odměny auditorské společnosti



Obecné údaje

1, Popis účetní jednotky (§39 odst, 1)

Název:

SídIo:

HlaYáček development a.s.

Týnecká 669/5, olomouc - Holice

Právní forma: akciová společnost IČo| 278 ] 1 i 70

Rozhodující předmět činno§ti:
- realitní činno§t
- spráYa a údržba nemovitostí

Datum vzniku společnosti; 6.12.2007

Rozvahový den: 31.12.2015

osoby, které mají pod§tatný nebo rozhodující vliv na účetní jednotce:
(výše podílu na základním kapitálu v %)

změny a dodatky provedené v účetním období Y obchodním rejstříku:

nejsou

Organizační struktura účetní j€dnotky a její zásadní změny v uplynulém účetním obdotli

Účetní jednotka není v rámci podniku rozdělena do dílčich celků.

Č|enové statutárních a dozorčích orgánů ke dni uzávěrky účetních knih:

2. Majetková ěi smIuvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech (§39 odst.2)

- účetní jednotka nemá podstatný nebo roáodujicí vliv v jiných účetních jednotkách
- nebyly uzavřenv smlouv1 o převodu zisku

3. zaměstnanci společnosti, osobni náklady (§39 odst 3)

V píůběhu s]edoraneho účetního období společnost nezaměstnávala
osobní nákladr za zaměsmance,
Členúm statulimiio a dozorčiho orgánu jsou l5,pláceny odměny na

Základě sři]]Ll\ o rlkonu fun}ice. odměny členů představenstva činiiy

Jméno fyzické osoby,
název Drávnické osoby

SídIo/adresa sledované íičetní období
nodíl li.Yo

Minulé účetní období
nodíl ti.o^

lns. Zdeněk Hlaváček Dolany 47l l0 650 50.1vo 10 650 50.4o/o

MUDr. Jana Hlaváčková Dolanv 471 l0 500 49.6.Á l0 500 49,60/"

Piíimen i Jméno Datum narození Funkce
Dvořák Richard 11.6.1957 piedseda piedstavensrva

Hlaváček Petl 2,7 -6.1958 člen představenstva
pokomiková LVl] luse 1 1.1 1.1963 eIen piedstavenstva

Dvořák Radek 7.).1979 předseda dozorči rady

KIaus Pavel 24-9-19,78 člen dozorči radv
Hlaváček PetI

,7 .2.1986 člen dozolčí rady



náklad1 na sociálni zabezpečení a zdravotní pojištění 29,3 tis. Kč. oj]:_a:-, . -__ ::::-:
sledovaném účemím období 84 tis. Kč, nákiady na sociálrrí zabezpečeni a zi]:\ !.:: :t, :i:a::l ::,:

4. Poskytnutá peněžitá čijiná plnění (§39 odst 4)

neby]a poslqtnuta

Používané účetní metody, obecné účetni zásady a zpúsoby oceňování
r§39 odsl5)

PŤedkládaná účemí závěrka společnosti byla zpracoviina na základě zákona č,563 9lSb. o účemicni. r planen
mění, vyblášky č.500/2002 Sb. a Českých účetních standardů plo účetni jednotl+. Ltee účfu,ji poiile rlhlá,:io
č.500/2002 Sb.

1, Způsob ocenění majetku (§39 odsť. 5a]

1.1, zá§oby

účtování zásob

Ve sledovaném účetním období nebylo o zásabóch tičtováno.

ocenění zásob

- oceňování zásob -vyt,lořerých lle vlastní režii- nejsou, nejsme yýrobní organizací
- oceňovóni nakupolaných zásob: ve sklnečných poři3otlacích cendch - přijem dle dodacího listu od
d o d au at e l e + v e dl ej š i n ákl ady

Vedlejší pořizovací náklady zahrnované do ocenění zásob

a) obvykle zahrnované do pořizovacích cen: dopravné, provize, skol1to, pojistné, clo, ostatni

1.2. ocenění hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku vytvořeného v|astní činností
Ve sledovaném období nebyl v}4vořen žádný dlouhodobý majetek vlastní činností

1.3. Ocenění cenných papírů, podílů a majetkových účastí
nemáme

l.-í. ocenění příchovků a přírůstků zvířat
nemáme

2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny (§39 odst 5a)

nepoužíváme

3, zmény oceňování, odpisování a postupů úětování r§39 odsf, 5a)

nej sou

(postupy odpisoyóní, uspořddóní položek účetní záuěrlq, obsahol,ého n,me:en: :,,,, .::::1_'._,,:: :,-..'-.:.
o c eňoy ání, p o stupů účt oý ání)

:] a:

--::!' ai



4, Opravné položky k majetku (§39 odsí. 5c)

Ve sledovaném účetnim období nebyly v},tvořeny opra\.né poIož§,k neprom]čenlm pohledávkáŤn za odběIateli,
i<teré jsou po splamosti yíce než 12 měsíců, Celková hodnota opra\Ťl} ch položek k nepromlčeným pohledávkám
byla k 3 1. l2.20 14 nulová.

5, odpisování (§39 odst. 5a)

Odpisouý plán tičetních odpisů dlouhodobého huotného najetktt úéetní jednotka sest@ilq y intenlích
směrnícich, kdelycha:ela z předpokládaného opotřebeni :ařa:oyaného majetku odpovídajíciho běžnym
po dmínkóm j eho p oužív óní.
Odpisouý plón účetních odpistt nehmotného dlouhodobého uajeíku tycházel z ustanolení §28 odst.2
zókona č.563/1991 Sb., o Liěetnictví. Účetně se nehmotný majekk odepisuje po dobu 36 měsíců.

Systém odpisování dlouhodobého majetku v pořizovací ceně do 40 000,- Kč

Hmotný majetek do 40 tis. Kč se účtuje na do nákladů na účet 50l.
rimotný majetek nad 40 tis. Kč je účtovíín naučeí 022 Dlouhodobý hmotný majetek.
DŤobný nehmotný majetek do l0 tis. Kč je účtovrin do nákladů na účet 518 - ostatní služby, Software
v pořizovací hodnotě nad l0000,- Kč se účfuje na účet 013, doba odpisováni činí 48 měsíců.
Ocenitelrrá práva a licence se účtují na účet 0l4, doba odpisování se stanowje v délce trvání platnosti licence,

Systém odpisoyání dlouhodobého majetku v pořizovací ceně nad 40 000,- Kč

systém odpisování je stanoven na základě vnitřní účetní směmice a vycházi ze zákona o dani z příjmu
ě.586l1992 Sb. Dlouhodobý majetekje daňově odepisován zrychleně a účetněje odepisován lineámě.
Stavbyjsou odepisovány účetně měsíčně po dobu životnosti, která byla stanovena na 30 let.
Oceňovací rozdíl je účetně odepisoviin rovnoměmě po dobu l80 měsiců.

6. Přepočet cizích měn na českou měnu r§39 odsť 5c)

Při přepoďu cizích měn na českou měnu paúívť! spalečno§t: aktudlní denni kul: \yhlášeftý ČNB

Doplňujíci údaje k íozvaze a k výkazu zisku a ztráty (§39 odst.6)

1. Majetek
1. 1.Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku

pořizoyací cena Oprávky zůstatková c€na
31.12.15 3|.12.14 31.12.15 j1.12.|4 31.12.15 3112.14

BudovY, halY, stavbY 81 379 79 619 36 895 34 325 44 484 45 294
samostatné moYité věci a soubory
movitÝch věcí

0 0 0 0 0 0

stroie. zařizení. inventář 0 0 0 0 0 0

Dopravní prosťedky 0 0 0 0 0 0
Hmotný DM do 40 000.- 0 0 0 0 0 0
JinÝ DM 0 0 0 0 0 0
Pozemky 23 417 12 617 0 0 23 tl7 12 611

oceňoyací rozdíl k nabvtému maietku 30 13ó 30 136 17 o71 l5 0ó8 l3 059 15 068

1.2. Nehmotný dIouhodobý majetek

nemáme

a)

b)



l.J. Ostatní majetek

2. Daň z příjmú

3, Doměrky daně z příimů za minulá účetní období

nejsou

4. Rozpis odloženého daňového závazku:

počáteční stay Oprávky Za
sledo\/ané obdobi

Konečný stav
k 31.12.2015

opráYky
celkem

0,tl 0 0
042 0 705

2o1s 2ol4
Zisk před zďaněním

Polož§ nyšující základ daně
Položky snižujici základ daně

Zdanitelný příjem
odečet daňo\^ých Zřát
ostatní odčitatelné položky - dary
Základ daně (zaokouhlený na tis. dolů)

-285

2 188

0

1903
0

1903

432
2 050

262
1356

0

1356
sazba daně z oříimu 19% l9%
Splatná daň 36l 258
Rozdíl daně z příjmu z předchozích let (účet 428) 0 0

splatrrá daň 36,| 258

20I5 20]l4

položkv odložené daně

Odložená
daňová

oohledávka

Odložený
daňový
závazek

Odložená
daňoVá

oohledávka

odložený
daňor"ý
záyazek

Rozdíl mezi účetní a daňoyou
zůstatkovou cenou dlouhodobého
maietku 12 623 12 7,72

ostatní přechodné rozdíly (oceňovací
rozdíl k maietku) 13 059 l,s 068

Celkem 0 26 582 0 27 8]0

Netto 4 880 5 290

5, Rezervy

nemáme

6. Rozpis dlouhodobých bankovnich úvěrů k 31.12.2015

nemáŤne



7, Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem

Obchodrrí společnost nemá k datu uzávěrky hmotný majetek zatížený zásIa\nIm prá\em.

8, výše splatných závazků pojistného na sociálni zabezpečení a příspěvku na sátní polítiku
zaměstnanosti
nejsou

9, výše splatných závazků veřejného zdravotního pojištěni

nej sou

10. Výše evidovaných daňových nedoplatkú u mistně příslušných finančních orgánů
nej sou

11. výše pohledávek určených k obchodování oceněných reálnou hodnotou
nej sou

12. Rozpis přijatých dotací na investiění a provozní účely
nemáme

Důležité informace, týkÚící se majetku azávazkú r§39 odsí 4

1, Pohledávky a závazky

1.1. Pohledávky po lhůtě splattro§ti

Nejsou,

1.2. Pohledávky a závazky, které mají dobu §plátnosti delší než 5l€t

Společnost eviduje k rozvahovému dni závazek lriči společnosti AUTO Hlaváček a.s. ve výši 750 000,- Kč (z
toho 500 000,- Kč dlouhodobý závazek, 250 000,-. Kč kátkodobý zavazek do t roku). Tento závazek vmtkl
z tifulu úhrad splátek jistiny a uroku z úvěru společností AUTO Hlaváček a.s. v období mezi 1.7 .2007 (rozhodlý
den rozdělení společnosti) a 6.12.200'7 (den zápisu nové společnosti do obchodního rejstříku). Na základě
rozhodnutí o rozdělení přešel úvěr i závazky zněj plynoucí na společnosti Hlaváček developmelt a.s. Záyazek
bude uhrazen dle dohody mezi oběma íirmami, do roku 20l8, Roční splátkaje stanovena na 250 000,- Kč,

1.3. Pohledávky a závazky k podnikům ve skupině

nemáme

1.4. Závazky po lhůtě splatnosti

nemáme

1,5. Pohledávky a závazky kr_vté podle ZástaYního práva nebo jištěné jinýrn způsobem

nemáme

1.6, Zálazky nesledoyané ! účetnict\i a neuredené v rozvaze

Nemáme,



2, Majetek

2.1. DIouhodobý hmotný majetek v nájmu

Nemáme.

2.2. |ňaietek z^tížený zástayním právem

Nemáme.

2.3. Majetek zatížený Yěcným břemenem

LV ój8j p.č.407I19 český
hydjometeorologický ústav

přístup k vrtu, vstupu a vjezdu Za
účelem Zaj ištěni proy ozoYáni,
kontrolv. údížby. úprav a oprav

LV 1383 p.č. 880/2, 882/5,
882/l7.880/5

Sí.OVNAFT CS a.s. právo užíváni za účelem provozu
čemací stanice

LV lj8j p.č. 880/l, 880/3,
882/9

čEZ Distíibuce, a.s. cbize a jízdy za úěelem užívání,
oorav a údržbv trafostanice

2.,l, Souhrnná výše majetku neuved€ného v rozvaze - drobný majetek
Nemáme.

2.5. Rozpis cizího majetku uvedeného v rozvaze
Nemáme.

2.6. Přehled majetku, jehož tržní ocenění je výrazně Yyšší než v účetnictví
Pozemek -- katastrální území Holice u Olomouce, p,č. 184611'75, poďil29l100, účetní cena l,- Kč, Odbadovaná
tržní cena ve výši 400 tis. Kč.

2,1. Penzijní závazky a závazky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku
Nemáme.

3. srovnatelnost s minulým účetním obdobím (§ 4 odst. 5 Vyhlášky)
Nejsou rozdíly.

4. významné udáIosti mezi rozvahovým dném 31,12.2015 a datem sestavení účetní závěrky
Žádné výmamné události nenastaly.



Vlastní kapitál (§39 odst. 9)

1. zvýšení nebo snížení vlastního kapitáIu

sledované období předchozí období
zá&ladní kapitál 2,| l50 21 150

Oceňovací rozdíi při přeměně 8 986 8 986
zákonný rezervni fond l 223
c)statní londv 4 000 4 000
NerozdeIený zisk minulých let 33 941 33 498
Neuhíazená zbáta minulÝch let 0 0

JinÝ v,isledek hospodaření minulých let 0 8D2

Hospodářslcv výsledek běžného obdobi -236 -358

vlastní kaoitál celkem 69 064 69 301

2, Rozdélení zisku, návrh na rozdělení zisku (§ 38i Obch, Z,)

Ztráta společnosti za rok 2014 ve výši 357,96 tis. Kč byla na ziikladě rozhodnutí valné hromady Společnosti
lhrazer'a znerozdé]eného zisku minu|Ých 1et-

Návrh minulého
období

skutečnost
minuIého účetního
období schváIená
yalnou hromadou

Náyřh běžného
ohdobí

Snížení zisku minulých
období _ 358 - 358 - 236

zákonný rezervní fond 0 0 0

podí]v na zisku 0 0 0

Zvýšení zt&ladního kapitálu
z vlastních zdroiů 0 0 0

Převod do nerozdělených
zisků minulÝch let 0 0 0

PŤevod do ztrát minulých let 0 0 0

celkem dosažená ztráta _ 35E - 358 - 236

3. Základní kapitál

Během sledovaného účetního obdobi společnost nev_vdala žádné akcie. rrměnitelné dluhopisy,
cenné papiry.

akciová
Běžné období

Druh akcií počet akcií Nominální hodnota
(v Kč)

NespIacené akcie Lhůta splatno§ti

Na iméno 14l ]50 000

Minulé období



Výnosy zběžné činnosti (§39odst. 10)

sledované období Minulé ottdottí
celkem Tuzemsko zahrauičí Celkem Tuzemsko zahraniči

Tržby za prodej zboží 0 0 0 0 0 0
Tržbv z orodeie vl, v,ir. 0 0 0 0 0 0
Tržbv z prodeie služeb 5 008 5 008 0 5 00l 5 001 0

ostatní !"ínosy 58 58 0 0 0 0
Celkem 5 066 5 06ó 0 5 001 5 001 0

odměny auditorské společno§ti (§39 odst íí)

Celkové náklady na odměny auditorské společnosti činily v Kč za účetni období:
a) za povinný audit: 20 000,- Kč
b) jiné ověřovací služby: 0,-Kč
c) daňové poradenství: 0,- Kč
d) jiné neauditorské služby: 0,- Kč

sestaveno dne:
l7.2.2016

Sestavil:
lng. Pavel Klaus

Podpis člena statutámího orgánu
Ing. Richard Dvořák

l0



RozVAHA

ke dni 31.í 2.20í 5

obchodnilllrra -a:.
názeV účetni]ec-a:.,

H laváček
development a.s,
sídlo nebo b}c sia,r.:-
jednotky a .nísl. :::, {é,
ise od bydliš:é

Týnecká 669, a

olornouc - ta ]c3

77900

.:,.: AKT|VA

b

iád

c

Běžné účetni obdobi
|"1 n ;č
o!cca

Brutto

1

Korekce
2

Netto
3

Nenc
4

A(TlVA cELKElv (ř. 02 + 03 + 3í + 63) 001 137 451 -53 972 83 479 76 c15

=.^ =... < i z: !osaný Zák adni kapitál 002 0 0 0 0

: D|ouhodobý maietek (ř. 04 + 13 + 23) 003 lJ3 r).1 / -53 972 ó]óóa 72 979

Bl
Bl 1

2

3

4

5

6

7

8

DlouhodobÝ nehmotný maietek (ř.05 až 12) 004 0 0 0 0

zřizavacl vydale 005 0 0 0 0

Nehmotné VÝsledkV VÝzkumu a VÝVoie 006 0 0 0 0

softWare 007 0 0 0 0

oceniteiná práVa 008 0 0 0 0

GoodWiil 009 0 0 0 0

JinÝ dlouhodobÝ nehmotnÝ maietek 010 0 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý nehmotný maietek 011 0 0 0 0

Poskvtnuté ZálohV na dlouhodobÝ nehmotnÝ maietek 012 0 0 0 0

B, ll

B, ll 1

2

3

4

5

6

7

8

9

Dlouhodobý hmotnÝ maietek (ř.14 až 22) 013 135 637 972 81 665 72 979

PoZemky 014 23 417 0 23 417 /a /

staVby 015 81 379 -36 895 44 4B4 294

SamoSiainé hmolné moVité věci a soubory hmotných
movitých Věci 016 0 0 0 0

pěstitelské celkv trvalÝch porostů o17 0 0 0 0

DoSDěIá zVířata a ieiich skupinV 018 0 0 0 0

J nÝ dIoUhodobÝ hmotnÝ maietek 019 0 0 0 1

NedokončenÝ dlouhodobÝ hmotný malelek 020 705 0 c

PoskytnUté zálohy na dlouhodobý hmotný rnaietek 021 0 0 l- c

oceňoVací lozdí] k nabviérr]u maietku 022 30 136 -17 a77 13 059

B. ||| D|ouhodobÝ finanění maietek |ř.24 až 30]| 023 0 0 c 0

B lll 1 Pod iIv - ovladana oscca o24 0 0 a )

2 Podi]v V účetnicr ecnctlach pcd podstatným Vlivem 025 0 0 t
3 os::i- : C-'Cc::: ::^^: :rc 1 a vkLadv 026 0 0

4 Zéc|:a\! 2 ,.é,, -..222^a -ecc ov|ádající osoba,
027 0 0

5 028 0 0 á9í'o":
029 0 Á , -;:-+1,

=:=. ,,- _,_::: : -. , j : : --: ]::. '^arč.]i rrajetek 030 0

1 (í}:iÍ r'



oznac

a

AKTlVA

b c

Běžné účeini obdobi
1,1 n úč
obcob

4

3rL]tto

1

Korekce
2

Netto
3

c, obéžná aktiva (ř.32 + 39 + 48 + 58) 031 1799 0 1 799 3 020

c, l zásoby íř.33 až 38) 0 0 0 0

c. l, 1

2

3

4

5

6

l\y'ateriál 0 0 0 0

Nedokončená VÝroba a polotovarv 034 0 0 0 0

VýrobkV 035 0 0 0 0

Mladá a ostatni zvířata a ieiich skupiny 036 0 0 0 0

Zbaží 037 0 0 0 0

PoskytnUté ZálohV na Zásoby 038 0 0 0 0

C] Dlouhodobé pohledávky (ř, 40 až47\ 039 0 0 0 0

c ii 1

2

3

4

5

6

7

8

Poh]edáVky z obchodnich vztahŮ 040 0 0 0 0

Po1,1edáVky - oVladará nebo ovládaiíci osoba 041 0 0 0 0

Pohledávky - podStatnÝ vliV 042 0 0 0 0

Pohledávky za spoleóniky 043 0 0 0 0

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044 0 0 0 0

Dohadné účty aktivni 045 0 0 0 0

Jiné pohledáVky 046 0 0 0 0

odložená daňová pohJedávka U4l 0 0 0 0

c, lll Krátkodobé pohledávky |ř. 49 až 57\ 048 5lc 0

C lll 1

3

4

5

6

7

8

9

PohledáVky z obchodnich VZtahů o49 0 0 0 0

PohledáVky - oV|ádaná nebo oV|ádaiici osoba 050 0 0 0 0

PohledáVkV - podstatný Vliv 051 0 0 0 0

PohledáVky Za společnikv 052 309 0 309 309

sociálni zabeZpečení a zdravotni poiištěni U5J 0 0 0 0

stát - daňoVé pohledáVky 054 4 0 4 4

krátkodobé poskvtnuté zálohv 055 0 0 0 0

Dohadné účty aktiVní 056 2 0 2 2

Jiné pohledáVkV O57 0 0 0 0

c, lV, Krátkodobý finanční maietek (ř.59 až 66) 058 1 484 0 1 484 2 7o5

c, lV 1

2

3

4

Peníze 059 15 0 15 118

Úcty V bankách 060 1 469 0 1469 2 587

krátkodobÝ cenné papirv a podilv 061 0 0 0 0

poř]zovaný krátkodobý íjnanční maietek 062 0 0 0 0

D, l

D, l 1

2

Casové rozlišení (ř.64 až 66) UbJ 15 0 15 16

i\,]ak acV oř:štich období 064 15 0 15 16

<.Ťc exni .ék adv Dřištich obdobi 065 0 0 -'a 0

:, i..V ci ši'a. oodobi 066 0 0 ./,o§" rj

2
l+ *Eť "_ :.ř \iši..,"]-''+, -_'

(i,:T;**,,



označ

a

PAslVA

b

,2x Béžné úč,

o bdob i

5

PAslVA cELKEM (ř. 68 + 88 + ,l22) 067 83 479

Vlastni kapital (ř,69 + 73 + 80 + 83 + 87 ) 068 69 064 .1

Zákiadní kapitál |ř.70 až72 ) 069 21 15a _ , !U

Zák adn í kapitál 070 21 15a

. as:n: akc e a Vlastní obchodni podÍly C) a71 0 a

],:a.Y ZákIadního kapiiálu a72 0 0

2

3

4

5

6

Ka pitálové fondY lř.74 až79) 073 8 986 8 986

:ža 074 0 0

ostatni kap tá ove fondv 075 0 0

oceňovací rozdily z přeceněni maietku a závazků 076 8 986 8 986

oceňoVací rozdily z přeceněni při přeměnách obchodních korporaci 077 0 0

Rozdíly z přeměn obchodních korporaci 078 0 0

RozdílV z ocenění při přeměnách obchodních korporací 079 0 0

lll

lll 1

2

Fondv ze zisku (ř. 81 + 82 ) 080 ť^ r)1 5 223

Rezervní íond 081 1 223 1 223

Statutárni a ostatni fondy 082 4 000 4 000

A, lV,

1

2

3

Výsledek hospodářeni minulých let (ř.84 + 85 + 86) 083 33 94,í 34 300

Nerozdělený zisk minulÝch let 084 33 941 33 498

Neuhrazená ztráta minulÝch let 085 0 0

Jiný VÝsledek hospodařeni minu|Ých |et 086 0 802

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+i-)

/ř,01 - (+ 69 + 73 + 80 + 83 + 89)/
087 -z3ó -358

A- v- 2- Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku c 088 0 0

B cízi zdíoje (ř.90 + 95 + 106 +,1,18) 089 14 412 6 714

B, l.

B, l. 1

2

3

4

RezerVY (ř. 91 až 94) 090 0 0

Rezervy podle zvláštnich práVních předpisů 091 0 0

Rezerva na důchodv a podobné záVazkv a92 0 0

Rezerva na daň z piíimů 093 0 0

ostatní rezervv 094 0 0

B, ll,

B, ll, 1

2

3

4

5

6

7

8

s

10

Dlouhodobé záVazky (ř.96 až 105) 095 5 380 6 040

závazky z obchadních Vztahů 096 0 0

záuazky - ou|ádaná neoo oV áoaiici osoba o97 0 0

záuazky - podstatnÝ VljV 098 0 0

záv azky ke společn ikúrrr 099 0 0

Dlouhodobe při;até zá ohy ,100 0 0

vvdané d]uhooisv 101 0 0

Dlouhocobé s..,ěni(V k úhraCě 1a2 0 0

Dohadné učiv 92s !^ 103 0 0

1a4 Á ía anc)-.,75O

105 /e8ao b _ ,c,lÝU
x p\l:{ -l!T - '

- t-l] .: -- i
6 ,tr*l _"," Á
s,.z,čŤe:^§úB 

,7
,:..t :, /". a:,/'rl

:.-.12_ ,l1)



oznac

a

PASlVA

b

řád

c

Běžné úč,

obdobi
5

!l nLa
obdooi

B |K.áíkodobé závazky |ř. 1o7 až 117| 106 9 a32 al+

a1 z obchodnich vztahů 107 1 325 55

108 0 0

109 0 0

j :j.,:,, ^: Srclei^ kjm 11a 0 0

a :a,=,z|..l k zaměstnancům 111 9 9

a _3 , a:kr ze sociá niho zabezpeěeni a zdralotniho pojištění 112 7 6
- :,:, , ];'c.e Za!azky a dotace 113 141

: . -::.::cce o'i j:e Záloiy 114 7 300 0

c l í5 0 0

]c 116 0 0

11 Jiné záVazky 117 250

B, lV,

B, lV. 1

2

3

Bankovní úvěry a výpomoci (ř.119až121\ 118 0 0

Bankovní úvěry dlouhodobé 119 0 0

Krátkodobé bankovní úvěry 120 0 0

Krátkodobé tlnanční Výpomoci 121 0 0

c, l,

c. l, 1

2

Casové rozlišení (í.'l23 + 124') 122 3 0

Výdaje příštich období 3 0

Výnosy příštích období 124 0 0

PráVní forma účetníjednotky : akcioVá společnost

Předmět podnikáni nebo jiné činnosti : Realitni óinnost, SpráVa a údržba nerroVitostl



vÝl<lzzlsKunzrnÁry ?J"Ť:iJIjXil;*o"""o"u'""
ke dni 31.í 2.20'15 H|aváček
( V celých tisících Kč ) development a.s.

lč

27a2ť70

sidlo nebo bydliště účetníjednoiky a
místo podnikání liší-lise od bydliště

Týnecká 669/5
olomouc - Holice
77 900

označeni

a

TEXT

b

císlo
řádku

c

skutečnost v účetním obdobi
sIedoVaném

1

minulém
2

ržbv za Drodei zboži 01 0 0

Nákladv vvnaložené na Drodané zboží 02 0 0

+ obchodní marže (ř. 01-02) 03 0 0

ll

l 1

2

3

VÝkonv (ř.05+06+07) 04 5 008 5 001

Tržbv za orodei vlastnich výrobků a služeb 05 5 008 5 001

změna stavu zásob vIastni činnosti 06 0 0

AkiiVace 07 0 0

VÝkonová spotřeba (ř. 09+10) 08 341 aaj

spoiřeba materiálu a enerqie 09 0 4

S]užby 10 341

Přidaná hodnota íř. 03+04-08} 11 4 667

a

c

1

2

3

4

osobní náklady 12 227 311

1,4zdoVé nákladV 0 0

odměnv č|enům orqánů obchodní korporace 14 ioó

NákJadv na sociálnízabezpečení a zdravotni poiištění l5 59 83

sociální nákladv 16 0 0

D, Daně a poplatkv 17 134

E. odpisv dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 18 4 580 4 598

Ill

lll 1

2

TžbV z prodeie dlouhodobého maietku a materiálu lí.20+21 19 0 0

Tržbv z prodeie dlouhodobého maietku 20 0 0

Tžbv z prodeie materiálu 21 0 0

F,

F. 1

F. 2

zůstatková cena prodaného dIouhodobého maietku a materiálu lř. ?3+24 | 22 0 0

zůstatková cena prodaného dlouhodobého maietku 0 0

ProdanÝ mateíiál 24 0 0

G.
Změna stavu rezeíV a opravných položek V provozni oblasti a komplexnich
nákladů přištich obdobi 25 0 0

ostatní píovozni V\inosv 26 58 0

H ostatní provozni nákladv 27 oz 73

převod provoznich výnosů 28 0 0

převod provoznich nákladů 29

l(ř .1 1 -12-17 -18+,l9 -22-25+26-27 +|-28\-|-29\l

Provozní V,isledek hospodaření ,fo,,m* -412

1
i u.,,';: ., l

ť:r_" 3lí,,;Ň-znb)
\./ /JJ /eri \\/
'r|:o. oroŽ



označen i

a

TEXT

b

c ís1o

řádku
c

skutečnost v účetnírn obcco
sledovaném

1

rnin ! ean

2

Vl Tžby z prodeie cennÝch papírú a podílú 31 0 0

J. prodané cenné papíry a podí|v 32 0 0

Vll,

Vll, 1

V11.2

Vll, 3

Výnosv z dlouhodobého finančního maietku í ř, 34 + 35 + 36) 33 0 0
Výnosy z podílů v ovládaných osobách a V účetních jednotkách pod podstatným
VliVem 34 0 0

výnosv z ostatních dlouhodobých cennÝch oaoirů a podílů 35 0 0

Výnosy z ostatního dlouhodobého f]nančního maietku Jo 0 0

Vl]J Výnosy z krátkodobého finančniho maietkU 37 0 0

K, Náklady z f]naněního maietku 38 0 0

lX, výnosv z ořeceněni cennÝch papírů a derivátů 39 0 0

Nákladv z přecenění cennÝch papirů a derivátů 40 0 0

změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti 41 0 0

X VýnosoVé úroky 42 0 0

N. NákladoVé úroky 43 0 13

XI ostatni íjnančni VýnosV 44 0 0

o. ostatni fi nančni nákladV 45 7 7

Xll, převod flnančních vÝnosů 46 0 0

P. převod finančních nákladů 47 0 0

Finanční v,ýsledek hospodaření

( ř.31 _3 2+3 3+ 3 7,3 8 +39-40-41 +4243+44-45-{-46\+ (47\|l

48
-7 -20

O.

o, 1

o,2

Daň z příimů za běžnou činnost (ř.50 + 5í} 49 -49 -74

-splatná 50 Jol 258

-odložená 51 -41a

Výsledek hospodařeníza běžnou činnost (ř. 30 + 48 .49) 5z -236

XlIl l\.4imořádné VÝnosy 53 0 0

R, Mimořádné nákladv 54 0 0

s,

s1
S. 2

Daň z příimů z mimořádné činnosti (ř,56 + 57) 0 0

-splatná 56 0 0

_odložená 57 0 0

Mimořádný uísledek hospodaření (ř,53 - 54 -55 ) 58 0 0

T, převod podilu na v,isledku hospodařeni společníkům (+l) 59 0 0

Výsledek hospodaření za účetní období (+l-]. lř,52 + 58 .59l 60 -z3ó

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř. 30 + 48 + 53 - 54) 61

17.2.2016

12.aa

účetnízáVěrky

lng,Pave K aUs

_,),rlt,tl
l..l!'J

osOby kiera je Jč e:n i



Zpracováno V souladu s
Vyh|áškou ě, 500/2002 sb.

PREHLED O ZMENACH
VLASTNÍHO KAP|TÁLU

ke dni 31,12.2015
( v celých tisících Kč )

obchodníílrma nebo ],^:, -a::,
účetní jednotky

Hlaváček

deVelopment a.s,

sídlo, bydliště nebo rnisic
podnikání účetní jednolky

Týnecka 669/5

olomouc

77g 00

lc
27 821 170

poeateen i zVýšení sníženi Konečný
zústate k

zak|ed-i kapita zapsanÝ v obchodnim reistříku 21 150 0 0 l ',J

Zak,ad-l kaplíál nezapsany v obchodnim íejstiiku 0 0 0

součet A +/, B 21 15a XX XX XX

D, Vlastni akc]e a V]astní obchodní podílv 0 0 0

součet A +/- B +/- D xX XX XX 21 a-

E, En,]isní ážio 0 0 0

F, Rezervni fondV 1 223 0 0 1 221

G, ostatnifondy ze z]Sku 4 000 0 0 4 aaa

H. KapiiáloVé fondY 0 0 0

Rozdílv z přeceněni nezahrnuté do hosDodářského vÝsledku 8 986 0 0 8 93a

J. Zisk minUlých Učetních období 33 498 802 ?Ao

K, Ztráta minUlých účetních obdobi 444 0 0

L, zisklztrála za účetni období po zdanění XX -236 XX
celkem 69 301 566 359 69 064

17.2.2016

12.00

záznarn slal-Ii-- -: :,:!,_,-:_ :',: :. ]

osoby, kteÉ je účetnijec..:{._

lng. Richard Dvořák , cae:s3:.
představenStVa-a s,

,^o
§"

., -?.!

q]iťlt*,



Zplacováno V soUladu s Vyh]áškou č.
500/2002 sb

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
(výkaz cash-flow )

ke dni 31.12.2015
( v celých tisících Kč )

27s2,117o

obchodní firma nebo ] ný
název účetnijednotky

HlaVáček

development a.s.

sídlo, bydliště nebo ňí§to
podnikání účetní jednotky

Týnecká 69q/5
olomoUc - Holice

'90o E

P. stav penéžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 2 7a5
peněžní tokv z hlavní v,i,dě|ečné ěinnosti (orovozní činnost}

7 UěetníZisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněnim
A, 1

A, 11

A, 13
A. 14
A, 15
A, ,l 6

upravv o nepeněžní operace 4 58c
odpisy stálých aktiv a umořováni opravné poIožkv k nabvtému maietku 4 58c
změna stavu oDravnÝch položek. rezerv c
Zisk z píodeie stálÝch aktiV 0

vÝnosv z dividend a Dodilů na zisku 0

Vyúětované nákladoVé úroky s Výiimkou kapitalizovaných a Vvúčtované uinosoVé úrokY 0

Připadné úpravy o oStatní nepěněžní opeíace 0

cisti peněžní tok z prov.činnosti před zdaněním, změnami pfac. kapitálu a mim.položkami 4 295
A,2
A.21
A.2 2

A.2 4

změnv stavu nepěněžních složek pracovního kapitálu 8 361

změna stavu pohledávek z provozni ěinnosti, přechodných účtů aktiv 0

Zména stavu krátkodobých záVazků z provozni činnosti, přechodnÝch účtů pasiV 8 361

změna stavu zásob 0

změna stavu krátkodobého finančního maietku nespadaiícího do peněžnich plosti, a ekvivalentů 0

cisti peněžní tok z provozní činnosti před zdaněnim a mimořádnÝmi položkami 12 656
A.3 wplacené úrokv s vviimkou kaoitalizovanÝch 0

A.4 Přiiaté úrokY 0

A,5 zaplacená daň z příimů za běžnou činnost a doměrkv daně za minulá obdobi 49
A,6 příimv a vÝdaie spoiené s mimořádnÝm hospodářským výsledkem včetně daně z příimů 0

cistý peněžní tok z provozní činnosti 12 7o5
peněžní tokv z investiční činnosti

B,,1 výdaie spoiené s nabvtim stálÝch aktiv 13 266
B- 2 přiimv z prode e stálÝch aktiv 0

B3 pů čkv a úvěrv spřízněnÝm osobám 0
cisbý peněžni tok vztahuiící se k investiční ěinnosti
peněžní tokv z finaněních činnosti
Dopady zmén dlouhodobých,resp, krátkodobÝch záVazků _660

a?
a 22
: 23
a 2!
: 2a
a 2a

]opadv změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a ekvivalenty c
z,,^i šení peněžních prostředků z důvodů zvÝšeni základního kapitá|u, emisniho ážia atd, 0

. ?c,acet. poo lJ 1a vlastním kapitálu společnikŮm c

--]a ši vkladv oeněžních prostředků sDolečníků a akcionářů c
Jhlada ztlatv spo]ečnikv c
?řimé platby na vrub fondů
Vyplacené dividendy nebo podily na zisku včetně zaplacené daně
cistv peněžni tok vztahuiíci se k íinanční ěinnosti -66c

- Ciste zvýšeni resp. sníženi peněžnich prostředků
: stav peněžních prostředkú a pen. ekvivalentů na konci účetního období i 484

-. a-z <

:as:a,aa,

,- 2 2a1

12.00

která je účetni jednotko!,'
i

lng,Richald DVořák - piedseďd představenstva a s

t, .,/""


